
rjitcrinyBTzozte
.oi.kuiawsmomoisk.ie

ZARZĄDZENIE NR 46/2021

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 13 lipca 2021 r.

w   sprawie  zatwierdzenia   konkursu   na   stanowisko   Dyrektora   Szkoly  Podstawowej

w Jajkowie

Na podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy  z dnia s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  z  późn.  zm.)  oraz  §  8  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej w sprawie regulaminu konkusu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,

publicznej szkoły podstawowej , publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki

oraz trybu pracy komisji konkusowej  (Dz.  U.  z 2017 r. poz.1587 oraz z 2019 r. poz.1634)

zarządzam, co następuje:

§     1.    Zatwierdzam    konkus    na    stanowisko    Dyrektora    Szkoły    Podstawowej

w Jajkowie przeprowadzony dnia 12 lipca 2021 r., w wyniku którego wyłonionym kandydatem

została Pani Małgorzata Tambowcew.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


